

# Farmona Radical Szampon nadający objętość do włosów cienkich i delikatnych, 400 ml



Cena: 12,85 zł

## Opis słownikowy

Postać	Szampon
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	LABORATORIUM KOSMETYKÓW NATURALNYCH FARMONA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

**Nazwa Produktu:** Radical Szampon nadający objętość do włosów cienkich i delikatnych, 400 ml

**Postać:** szampon

**Nazwa producenta:** LKN Farmona

**Grupa towarowa/rodzaj rejestracji:** Kosmetyk

**Gramatura/miara:** 400 ml

**Opis :** RADICAL Szampon nadający objętość do włosów cienkich i delikatnych Szampon nadający objętość do włosów cienkich i delikatnych o potrójnej sile działania. Nadaje długotrwałą objętość, a przy systematycznym stosowaniu zwiększa grubość włosów i chroni przed uszkodzeniami. Radical to prawdziwy przełom w pielęgnacji oraz w walce z wypadaniem włosów. Gwarantuje potrójną siłę działania: wyraźnie wzmacnia włosy, poprawia ich dynamikę i sprężystość zapewniając większą objętość oraz chroni przed uszkodzeniami. Spektakularne działanie zawdzięcza bogatej formule opartej na wyjątkowo skutecznych i skoncentrowanych składnikach, takich jak: kolagen – nawilża i uelastycznia włosy oraz zwiększa ich grubość i objętość ekstrakt ze skrzypu i kwiatów lipy – wyraźnie wzmacnia i odżywia włosy, oraz poprawia ich sprężystość proteiny jedwabiu – intensywnie regenerują oraz chronią przed utratą wilgoci i uszkodzeniami.

SPRAWDZONY SPOSÓB NA PIĘKNE, MOCNE I ZDROWE WŁOSY Kompleksowa linia do mycia i pielęgnacji włosów oraz skóry głowy, specjalista w dziedzinie wzmacniania i pielęgnacji każdego rodzaju włosów. Szeroka gama produktów, poprzez precyzyjnie opracowane, skoncentrowane receptury i odpowiednio dobrane składniki aktywne o potwierdzonym działaniu, zapewnia kompleksową, specjalistyczną pielęgnację i daje możliwość doboru odpowiedniego produktu do konkretnej, indywidualnej potrzeby każdego z Klientów, umożliwiając osiągnięcie w krótkim czasie doskonałych rezultatów.

**Skład:** Aqua (Water), Ammonium Lauryl Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Propylene Glycol, Equisetum Arvense (Horsetail) Herb Extract, Soluble Collagen, Polysorbate 20, Hydrolyzed Silk, Tilia Cordata (Linden) Flower Extract, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Lactic Acid, Sodium Chloride, Disodium EDTA, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance), Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Linalool.